[bookmark: _GoBack]（別記様式第３５号）

青年農業士育成事業（プロジェクト等成果発表者助成）申請書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人 鹿児島県農業・農村振興協会
　理　事　長　　　　　　　　　　　殿

〒
（申請者）住　所
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　青年農業士育成事業（プロジェクト等成果発表者助成）実施要領４の（１）の規定により，助成を受けたいので，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	発 表 大 会 名

	発 表 年 月 日
	令和　　年　　月　　日
	開　催　場　所

	年農業士認定状況
	認定済（H・R　　年度認定）  ・　未認定（R　　年度認定予定）

発表内容概要　※ 簡潔に箇条書きで記 す

成果の活用と今後の経営目標

助成金振込口座
 ・金融機関名　　　 　　　　　　　・支店(支所)名　　　　　　　　 ・口座種類

 ・口 座 番 号　　　　　　　　　　・口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

添付書類
 １ プロジェクト，意見発表要旨の写し
 ２ 個人情報保護の同意書～別記様式第５号
 ３ 助成金振込口座の写し

（別記様式第５号）
個人情報保護の同意書

　　　申請者各位
公益社団法人 鹿児島県農業・農村振興協会

　当協会は，個人情報の保護に関する法律（令和15年5月30日法律第57号）に基づき，事業において取得した各種申請者の個人情報について，下記業務ならびに利用目的の達成に必要な範囲で利用致します。
記

業 務 内 容

○　基金事業等における各種申請にかかる管理事務及びこれらに付随する業務
○　その他協会が営むことができる業務およびこれらに付随する業務（今後取扱いが認
められる業務を含む）

利 用 目 的

当協会および当協会の業務に関係する公的機関及び団体における事業に関し，下記利用目的で利用致します。
○　各種基金事業の申込の受付のため
○　本人確認法に基づく申請者の確認等や各種基金事業を利用いただく資格等の確認
のため
○　各種基金事業の継続的な利用等に際しての判断のため
○　適合性の原則等に照らした判断等，各種基金事業等の業務にかかる妥当性の判断
のため
○　与信に際して個人情報を協会が設置する審査会に提供する場合等，適切な業務の
遂行に必要な範囲で第三者に提供するため
○　申請者との契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため
○　データ分析やアンケートの実施等による協会業務の要望や意見徴収のため
○　各種取引の解約やお取引解約後の事後管理のため
○　その他，申請者との取引を適切かつ円滑に履行するため

利用の制限

○　人種，信条，門地，本籍地，保健医療または犯罪経歴についての情報等の特別の
非公開情報は，適切な業務運営その他の必要と認められる目的以外の目的に利
用・第三者提供いたしません。
○　上記目的以外については，本人の了解を得ての情報の提示を求める者以外に第三
者提供いたしません。

　以　上
　上記利用目的の明示を受け，これを同意しました。
令和　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

1

1